Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 10 Stück 10,90 109,00
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm,
Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 42,80 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230005254
*** Ihre Belegnr.: W2137917
2 210216 BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 455 mm,
200 mm Hub
2 Stück 16,10 32,20
BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 Newton, 455 mm
lang,200 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 1,35 kg
3 6 DEU Paket Standard 1 Stück 8,35 8,35
4 76 Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) 1 Stück 9,90 9,90
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
Wir bestellen mindestens einen der
aufgeführtenArtikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht
geben wir in voller Höhe an Sie weiter.
Bestellware: Dieser Artikel kann weder
umgetauscht noch zurückgegeben werden.
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 159,45
19% MwSt. 30,30
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 189,75
51469 Bergisch-Gladbach
Rechnung
Lieferung DI230700452 vom 05.07.2023; Ihre Referenznr.: TEL.;
Kundennr.: 19295
5. Juli 2023Datum:
Lieferung an: K&P Equestrian GmbH, Bergisch Gladbach
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Hendrik Wisnowski
+49(0)5409 4034-141
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 40341-00
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF230700353
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
K&P Equestrian GmbH
Gustav-Stresemann-Str. 30
Lief. an Adresse
K&P Equestrian GmbH
Gustav-Stresemann-Straße 30
51469 Bergisch Gladbach
Deutschland
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 44,150
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 40341-00
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230700353
Seite 2 von 2